ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРГАНСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 22 августа 2025 года                             №     147-с

г. Курган

О зачислении в группу,

с полным возмещением затрат

В соответствии с Правилами приёма ГБПОУ «Курганский промышленный

техникум» на 2025-2026 учебный год, на основании решения приемной

комиссии (протокол № 2 от 22.08.2025 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в техникум на 1 курс очной формы

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования по

программе подготовки специалистов среднего звена в группу 119/1-09 по

специальности 20.02.04 «Пожарная безопасность», срок обучения 3 года 10

месяцев (согласно списку):

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата

1 Ефимов Евгений Владимирович 5,0

2 Василевская Вероника Александровна 4,632

3 Ромазанова Дарья Романовна 4,45

4 Устинкова Алина Николаевна 4,333

5 Зяблов Алексей Станиславович 4,316

6 Черепанова Виктория Владимировна 4,316

7 Овчаренко Данила Васильевич 4,313

8 Иванов Иван Юрьевич 4,3

9 Корюкин Егор Владимирович 4,273

10 Панасенко Екатерина Григорьевна 4,263

11 Стрижак Анастасия Павловна 4,25

12 Зайцев Матвей Александрович 4,238

13 Водолеев Александр Леонидович 4,211

14 Рявкин Андрей Игоревич 4,2

15 Казанцев Денис Станиславович 4,177

16 Мясников Виктор Евгеньевич 4,177

17 Семёнов Илья Павлович 4,177

18 Брик Егор Дмитриевич 4,167

19 Игнатьев Артём Олегович 4,158

20 Пузырева Анастасия Алексеевна 4,15

21 Богатырев Сергей Владимирович 4,1

22 Цветкова Виктория Александровна 4,1

23 Куликовских Константин Сергеевич 4,05

24 Шабалин Николай Максимович 3,952

25 Комлев Александр Сергеевич 3,95

26 Упоров Даниил Владимирович 3,95

27 Сорокина Вероника Сергеевна 3,9

28 Штурма Игорь Владимирович 3,9

29 Подрядов Вадим Витальевич 3,824

30 Антипин Данил Дмитриевич 3,75

2. Диспетчеру образовательного учреждения Кумылиной А.С. внести

выше указанных студентов в алфавитную книгу, сформировать личные дела

студентов не позднее 25 сентября 2025 года.

Директор ГБПОУ «Курганский

промышленный техникум»                    И.Н. Березин

Груздева Елена Николаевна

8(3522) 44-81-12

		2025-08-22T16:16:49+0500
	Березин Игорь Николаевич